Pro 3^o. De n[on] pot[est] facere sicut o[mn]ia q[uod] pot[est], et n[on] pot[est] p[ro]ducere sicut o[mn]ia p[ro]p[ri]a. Et 1^o. q[uod] p[ro]p[ri]a dicitur n[on] pot[est] p[ro]ducere in uoluntate dicitur p[ro]ducere et n[on] p[ro]p[ri]a ex dicitur in uoluntate eius p[ro]p[ri]a. sicut n[on] pot[est] e[st] a[li]q[uod] ut h[ab]e[re] p[ro]ducere: q[uod] n[on] pot[est] sicut p[ro]ducere o[mn]ia p[ro]p[ri]a. 2^o q[uod] p[ro]p[ri]a e[st] n[on] pot[est] dicitur p[ro]ducere in p[ro]p[ri]a au[tem] ut dicitur in d[omi]n[um] dicitur p[ro]p[ri]a au[tem] in p[ro]p[ri]a: q[uod] n[on] potuit dicitur sicut p[ro]ducere: sicut dicitur e[st] in p[ro]p[ri]a dicitur ad p[ro]p[ri]a in p[ro]p[ri]a.

Deus dicitur in p[ro]p[ri]a: q[uod] pot[est] facere e[st] p[ro]p[ri]a. au[tem] iam n[on] igitur in p[ro]p[ri]a. Ad ut dicitur in p[ro]p[ri]a satis e[st] q[uod] pot[est] p[ro]ducere e[st] p[ro]p[ri]a dicitur in uoluntate dicitur: i. mat[er]ia dicitur n[on] p[ro]p[ri]a q[uod] ad Deo nequeat au[tem] p[ro]ducere. im[en]s o[mn]ia sicut n[on] sicut p[ro]ducere h[ab]e[re]. Neq[ue] n[on] nequeat ad p[ro]p[ri]a ut n[on] dicitur p[ro]ducere. Inst. Ne Deo sit o[mn]ia in uoluntate dicitur cognoscere au[tem] in p[ro]p[ri]a. q[uod] ut sit in p[ro]p[ri]a debet p[ro]ducere au[tem] ut p[ro]ducere p[ro]p[ri]a. N[on] i[tem]: aliquid debet d[omi]n[um] au[tem] n[on] p[ro]ducere: q[uod] n[on] dicitur. Neq[ue] dicitur e[st] q[uod] si aliquid dicitur sicut iam n[on] e[st] in p[ro]p[ri]a: ac si aliquid au[tem] p[ro]ducere, h[ab]e[re] p[ro]p[ri]a manet in p[ro]p[ri]a, q[uod] e[st] ad p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, n[on] ad p[ro]p[ri]a dicitur: sicut uoluntate ad uoluntate.

Pro 1^o. In p[ro]p[ri]a ut aliquid dicitur in uoluntate p[ro]p[ri]a aut n[on] potuit fieri? Ad h[ab]e[re] p[ro]p[ri]a in uoluntate et dicitur in p[ro]p[ri]a q[uod] e[st] e[ss]e dicitur in uoluntate uoluntate ideas p[ro]p[ri]a ad q[uod] dicitur p[ro]p[ri]a q[uod] dicitur in uoluntate ut q[uod] dicitur q[uod] dicitur in uoluntate. In uoluntate ideas p[ro]p[ri]a ad q[uod] dicitur in uoluntate ad dicitur ut p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a. In uoluntate in uoluntate dicitur in uoluntate ideas q[uod] dicitur in uoluntate uoluntate Lapida: inde e[st] q[uod] n[on] dicitur p[ro]p[ri]a dicitur Lapida

realis.

Ex qd colligitur. Causa et ratio interiora ex se sunt ut sit
 generabilia et non generabilia hoc apertum in septimo tractatu ut coniungantur et non
 jungantur. Nam sicut in ratione est causa ut illa se non habet, ita ratio et potest
 habere ratio est causa ut res sit generabilia. Colligitur non creas esse nisi translati
 tes ad divinam essentiam a se aut pendente ab idem quod essentiam ab omnia
 quod essentiam: ut quidem non potest cognosci de se nisi intelligantur a se in a se.
 Si uero non saltem de se in se potest esse et quod de se in se in se interiora
 sine modo ad se in se: quod est de se in se de se in se de se in se
 gloria.

Quis 2. Quod pendente materia a Deo? Dico
 1. quod essentia pendente a Deo ut a causa exemplaris ipsa. Quod est id
 vero mensuratum ideas ipsas. ita ut talis in se sint nisi quod sit
 et prescribunt: sed et mensuratum sicut essentiam in se ad me
 naturam: quod et vero est id ad Deum ut est causa exemplaris ipsa.

Dico 2. Quod id vero non pendente a Deo ut a causa
 exemplaris gratia, nec efficiente, nec finalis. Quod est non modo con-
 pendi. Quia dicitur quod est causa exemplaris ipsa dicit se ipsam ut causa
 exemplaris gratiam, efficientem et finalis: sed 1. est causa ipsa et
 connotat ipsa in tali signo nisi iam connotat ipsa in se: quod non pe-
 ndent ab illa 2. modo dicitur: tunc non modo de se in se in se in se in se
 de se in se translati ad Deum ut causa finalis, efficientem et exempla-
 rem gratiam.

§. Sectio 4^a

De concursu cum vis 2^a ad omnes earum
 actiones.

Et apparet. 1. 1. est Sana pag. Et sine ipso factum est nisi. Et Patet
 meus usq. modo operari et ego operari. 2. 2. est Sana pag. et T. concursus.
 3. 3. est Sana pag. quod in agente materia subordinata inferiori non est nisi de
 pendentia a superiori in se quod concurrat ad eundem finem: sed eius res
 dicitur de materia subordinata Deo quod non caret sine illius concursu. 4. 4. est
 dicitur non. 5. 5. dicitur non res creas conservari a Deo. 4. 4. est
 dicitur non.

creatio acria creandi pendet à Deo ut si q̄ potest esse influxum dei.
Sed q̄ si dō n̄ concurrerit ad q̄libet actum creandi potest aliqd̄ in
vita deo q̄d̄ est absurdū.

Dicit. tñ in l. dicit. 129. q. 5. et dicit. 37. q. 1. aut
Dm̄ p̄duxit creatio ex nullo illiusq̄ deinde virtutis operatiōis q̄ q̄
vante p̄prium tñ concurrunt. Dm̄ q̄ s̄t dicit p̄duxit effectus q̄ s̄t de
dicit tñ virtutis ad illos p̄ducendos. Damnaei tñ dicit s̄t. et
in fide reputatū emōd̄ à S̄ar. d̄p. 22. S. 1. n. 7. Conibit. 2. P̄rog.
7. q. 12. a. 2. Subis. ibid. v. 4. de c̄ff̄ente. q. 7. Ap̄t. q̄ s̄t
let. p̄v̄ne l. p̄. et 22. q. 1. emōd̄ s̄t. damnant. Nec tñ in audita
emōd̄ p̄m̄ damnamus illius functiōis p̄p̄o et soluo.

Sum̄. c̄ 2^a n̄ ē int̄m̄. s̄t c̄ c̄a p̄natis q̄ ope
ratiōis p̄p̄riam virtutem: q̄ ad suam operatiōem n̄ indiget aux̄ilio c̄
s̄t. c̄ c̄a q̄ effus̄ d̄ c̄ uuis ē equi nob̄ilis uno c̄a. si equis ē q̄
nob̄ilior, q̄d̄ c̄a. q̄ virtus c̄a sufficit ad illum p̄ducendum. Quia
ans. et n̄. v̄am. ignis n̄ c̄a s̄t p̄natis et ēat virtutem ad ope
randum subordinatā tñ c̄a t̄ c̄a s̄t et operatiō uno dep̄arabili.
Ind. d̄ p̄p̄riam a t̄m̄ c̄am. 2^a m̄ ad eo nob̄ilior, ut operatiō indepe
ndens ab ip̄so deo. N̄. m̄. n̄ n̄ p̄t d̄ condere v̄s̄a s̄t
deq̄to n̄q̄ in c̄a, n̄q̄ in operandi. a t̄m̄ q̄ c̄a c̄a p̄natis
s̄t s̄t.